
 
 

 
 

                         

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

11.05.2021 № 1175-п 

г. Ступино 

 
Об окончании отопительного периода 
2020-2021 годов на территории 
городского округа Ступино 
Московской области 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также в 

связи с достижением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80С в 

течение 5 суток на территории городского округа Ступино Московской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Окончить отопительный период 2020-2021 годов на территории городского 

округа Ступино Московской области для всех потребителей тепловой энергии с        

11 часов 11 мая 2021 года.                                                 

2. Управляющим компаниям многоквартирных домов городского округа 

Ступино Московской области, потребителям тепловой энергии, независимо от их 

форм собственности, провести гидравлические испытания тепловых сетей в срок до 

31  мая 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.  



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Жукова М.В. 

 
 
 
Глава городского округа Ступино 

Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских 


